
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 청천면

청천면 3,118,689 3,092,039 26,650

주민 만족 서비스 제공(청천면) 651,564 629,083 22,481

효율적인 청천면 운영 651,564 629,083 22,481

주민행정 지원(청천면) 229,232 229,792 △560

301 일반보전금 228,232 228,792 △560

09 행사실비지원금 4,602 5,162 △560

○현충일행사 유족 참가보상

840 1,400 △560경정 7,000원 * 120명

행정운영 및 관리(청천면) 235,411 209,352 26,059

101 인건비 90,891 62,885 28,006

04 기간제근로자등보수 90,891 62,885 28,006

○행락지 쓰레기 분리수거 인부임

72,156 48,104 24,052

○4대보험료 11,863 7,909 3,954

경정 68,720원 * 3명 * 350일

경정 72,156,000원 * 16.44%

201 일반운영비 42,377 44,267 △1,890

01 사무관리비 14,429 16,319 △1,890

○통합·민원발급기 드럼 및 토너

3,000 2,000 1,000

○무인경비시스템 유지비

4,130 7,020 △2,890

경정 750,000원 * 4개

경정 114,700원 * 3개소 * 12월

401 시설비및부대비 82,643 82,700 △57

01 시설비 82,643 82,700 △57

○덕평민원실 광장포장 31,700 40,000 △8,300

○청사 외부도색 8,350 8,400 △50

○청사 내부계단보수 9,650 9,700 △50

○청사 비가림시설보완 4,200 4,300 △100

○송면민원봉사실 재활용선별장 휀스 교체

4,000 4,200 △200

○옥상계단보수 943 0 943

○덕평민원봉사실 정비 7,700 0 7,700

경정 31,700,000원

경정 8,350,000원

경정 9,650,000원

경정 4,200,000원

경정 4,000,000원

공공시설 및 장비 유지관리(청천면) 168,421 171,439 △3,018

201 일반운영비 104,575 105,193 △618

01 사무관리비 8,805 9,423 △618

○푸른내문화센터 무인경비시스템 유지비

1,230 1,848 △618경정 102,500원 * 12월

401 시설비및부대비 18,000 20,000 △2,000

01 시설비 18,000 20,000 △2,000

○임꺽정군계조형물 주변 정비

18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

405 자산취득비 10,800 11,200 △400



부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 10,800 11,200 △400

○암롤박스 10,800 11,200 △400경정 5,400,000원 * 2대

주민편의중심 지역개발(청천면) 1,982,000 1,982,000 0

균형있는 지역개발(청천면) 1,982,000 1,982,000 0

소규모 주민숙원사업(청천면) 1,800,000 1,800,000 0

401 시설비및부대비 1,800,000 1,800,000 0

01 시설비 1,800,000 1,800,000 0

○목동 마을안길정비(L=350m)

33,453 40,000 △6,547

○목동 마을안길보수(포장공 A=212㎡) 8,305 0 8,305

○시장 마을안길정비(L=30m) 0 10,000 △10,000

○선평 농로 및 배수정비(L=50m)

24,140 25,000 △860

○선평 마을안길정비(L=20m) 10,849 0 10,849

○선평 위령탑정비 21,179 30,000 △8,821

○션평 광장정비(포장공 A=523㎡) 18,975 0 18,975

○원후평 마을안길정비(L=200m)

31,599 30,000 1,599

○원후평 마을안길정비 폐기물처리용역 4,000 0 4,000

○신후평 농로 및 배수정비(L=340m)

25,060 40,000 △14,940

○강평 농로 및 배수정비(L=210m)

23,449 40,000 △16,551

○강평 마을안길정비(L=84.0m) 13,842 0 13,842

○귀만 농로 및 배수정비(L=150m)

31,167 30,000 1,167

○평단 농로 및 배수정비(L=150m)

33,486 25,000 8,486

○신월 마을안길정비(L=527m)

16,450 30,000 △13,550

○상신 마을안길정비(L=100m) 0 25,000 △25,000

○사담 농로포장(L=120m) 33,689 30,000 3,689

○고성 농로포장(L=210m) 0 35,000 △35,000

○원도원 배수 및 농로보수(L=110m)

39,904 40,000 △96

○원도원 배수 및 농로보수 폐기물처리용역 5,760 0 5,760

○신도1 마을안길정비(L=150m)

13,570 35,000 △21,430

○신도2 농로 및 배수정비(L=210m)

27,647 35,000 △7,353

○신도2 농로 및 배수정비 폐기물처리용역 3,650 0 3,650

○신도2 마을농로포장(A=123㎡) 6,580 0 6,580

○금평1 마을안길정비(L=200m)

18,664 35,000 △16,336

경정 33,453,000원

경정 0원

경정 24,140,000원

경정 21,179,000원

경정 31,599,000원

경정 25,060,000원

경정 23,449,000원

경정 31,167,000원

경정 33,486,000원

경정 16,450,000원

경정 0원

경정 33,689,000원

경정 0원

경정 39,904,000원

경정 13,570,000원

경정 27,647,000원

경정 18,664,000원



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금평2 농로포장(L=210m) 36,692 40,000 △3,308

○월문 마을안길정비(L=210m)

21,607 40,000 △18,393

○월문 마을진입로정비(A=110㎡) 8,650 0 8,650

○월문 마을소규모시설보수 3,590 0 3,590

○삼락 마을안길정비(L=75m)

28,991 40,000 △11,009

○삼락 마을농로정비(A=119㎡) 12,140 0 12,140

○부성1 마을안길정비(L=160m)

46,191 40,000 6,191

○부성1 마을안길정비 지적측량수수료 542 0 542

○부성1 암거박스정비(L=2~4m) 13,890 0 13,890

○부성2 마을안길정비(L=50m) 0 40,000 △40,000

○지경 농로 및 세천정비(L=100m)

31,098 40,000 △8,902

○무릉 마을안길정비(L=100m) 0 20,000 △20,000

○무릉 기반시설정비(정비1식) 0 10,000 △10,000

○대티 농로 및 배수정비(L=240m)

30,704 40,000 △9,296

○후영1 마을안길정비(L=100m)

20,341 40,000 △19,659

○후영2 마을안길정비(L=100m)

29,547 40,000 △10,453

○화양1 농로 및 사면정비(L=150m)

15,180 40,000 △24,820

○사기막 마을안길정비(L=450m)

43,881 40,000 3,881

○송면 마을안길정비(L=180m)

44,776 40,000 4,776

○이평 농로포장(L=210m) 25,847 40,000 △14,153

○이평 농로정비(A=214㎡) 11,960 0 11,960

○삼송1 마을안길정비(L=50m)

25,400 40,000 △14,600

○삼송2 마을안길정비(L=380m) 0 40,000 △40,000

○삼송3 마을안길정비(L=410m)

40,700 40,000 700

○삼송4 마을안길정비(L=280m)

29,403 30,000 △597

○관평 농로 및 배수정비(L=130m)

28,370 40,000 △11,630

○관평 마을농로정비(A=135㎡) 6,770 0 6,770

○관평 농로 및 배수정비 폐기물처리용역 4,950 0 4,950

○관평 세천정비(L=39m) 24,164 0 24,164

○여사왕 마을안길정비(L=140m) 0 35,000 △35,000

○대전 마을안길정비(L=530m) 0 50,000 △50,000

경정 36,692,000원

경정 21,607,000원

경정 28,991,000원

경정 46,191,000원

경정 0원

경정 31,098,000원

경정 0원

경정 0원

경정 30,704,000원

경정 20,341,000원

경정 29,547,000원

경정 15,180,000원

경정 43,881,000원

경정 44,776,000원

경정 25,847,000원

경정 25,400,000원

경정 0원

경정 40,700,000원

경정 29,403,000원

경정 28,370,000원

경정 0원

경정 0원



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○덕평1 기반시설정비(L=50m)

19,800 25,000 △5,200

○거봉 마을안길정비(L=50m)

34,901 40,000 △5,099

○지촌 마을안길정비(L=210m)

33,500 40,000 △6,500

○운교 농로포장(L=210m) 29,699 35,000 △5,301

○금평2 농로포장등 7건 실시설계용역 19,480 0 19,480

○목동 마을안길정비등 7건 실시설계용역 19,780 0 19,780

○원후평 마을안길정비등 6건 실시설계용역 19,159 0 19,159

○화양1 농로및사면정비등 6건 실시설계용역 18,958 0 18,958

○소규모시설 긴급보수 10,085 0 10,085

○후영1 농로정비 14,584 0 14,584

○신도2 농로정비 6,709 0 6,709

○후영1 배수정비 12,789 0 12,789

○평단 안길진입로정비 6,620 0 6,620

○후영1 마을안길보수등 7건 실시설계용역 19,130 0 19,130

○목동 배수정비등 7건 실시설계용역 17,240 0 17,240

○원후평 배수정비(L=52m) 11,904 0 11,904

○후영1 배수로설치(L=54m) 6,100 0 6,100

○후영1 마을안길보수(L=50m) 0 30,000 △30,000

○지촌 마을안길보수(L=100m)

11,070 40,000 △28,930

○운교 농로정비(L=230m) 26,159 30,000 △3,841

○부성1 안집실천정비(L=100m)

33,648 40,000 △6,352

○월문 농로정비(L=230m) 24,990 40,000 △15,010

○여사왕 배수로정비(L=200m)

32,189 30,000 2,189

○선평 마을안길보수(L=50m) 9,570 40,000 △30,430

○소규모시설 유지보수 0 20,000 △20,000

○신도1 마을안길보수(L=50m)

22,453 30,000 △7,547

○덕평1 마을안길정비(A=2,274㎡) 34,046 0 34,046

○삼송4 농로정비(L=51m) 33,272 0 33,272

○삼락 마을안길덧씌우기(A=3,150㎡) 43,065 0 43,065

○신도1 배수로정비(1식) 13,368 0 13,368

○목동 배수정비(L=60m) 25,964 0 25,964

○대티 배수정비(L=17.5m) 21,534 0 21,534

○강평 농로진입로정비(L=4m) 26,080 0 26,080

○선평 세천정비(L=167m) 32,712 0 32,712

○운교 마을안길정비(L=90m) 41,295 0 41,295

○평단 마을안길보수(L=100m) 20,125 0 20,125

○사담 세천정비(A=90㎡) 5,640 0 5,640

경정 19,800,000원

경정 34,901,000원

경정 33,500,000원

경정 29,699,000원

경정 0원

경정 11,070,000원

경정 26,159,000원

경정 33,648,000원

경정 24,990,000원

경정 32,189,000원

경정 9,570,000원

경정 0원

경정 22,453,000원



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청천 구룡천 하상준설 9,300 0 9,300

○송면 복지회관보수(1식) 2,280 0 2,280

환경문화전시장 관리 40,447 40,838 △391

환경문화전시장 개선·운영 40,447 40,838 △391

환경문화전시장 운영관리 40,447 40,838 △391

201 일반운영비 14,161 14,552 △391

01 사무관리비 2,621 3,012 △391

○환경문화전시장 무인경비시스템 유지비

1,121 1,512 △391경정 93,400원 * 12월

행정운영경비(청천면) 444,678 440,118 4,560

기본경비(청천면) 129,230 124,670 4,560

기본경비(청천면) 129,230 124,670 4,560

201 일반운영비 42,560 38,600 3,960

01 사무관리비 29,304 29,244 60

○일직비 6,960 6,900 60경정 60,000원 * 1명 * 116일

02 공공운영비 13,256 9,356 3,900

○우편요금 8,000 5,000 3,000

○복사기유지비 4,500 3,600 900

경정 8,000,000원

경정 4,500,000원

203 업무추진비 12,090 11,490 600

01 기관운영업무추진비 6,600 6,000 600

○면정운영 및 대민활동 업무추진

6,600 6,000 600경정 6,600,000원


